11/07/2023, 10:09 SEI/UFAC - 0957643 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1059967&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº EDITAL DE CHAMAMENTO RESULTADO PRELIMINAR/2023

Processo nº 23107.006888/2023-04

OBJETO: Lista de Inscritos no Edital 01 de Chamamento para novas inscrições do Edital 06/2023 - Pró-Estudo​ Interior

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da presente
seleção, conforme Anexo I.
Os candidatos Indeferidos poderão ver o motivo de seu indeferimento na Plataforma de Bolsas e Programas e deverão entrar com recurso contra o resultado preliminar entre
os dias 12 e 13 de julho de 2023 pela plataforma de bolsas e auxílios da Proaes https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.
Os estudantes Desclassificados não terão direito ao recurso.
Resultado Final será publicado dia 17 de julho de 2023.

ANEXO I

Classificacao Nome Matrícula Vaga Curso Pontuação Situação
1Elissandra da silva souza 20190030115 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 94 Indeferida
2Ana meire de oliveira Diniz 20190030072 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 90 Indeferida
3Valciclei Costa da Silva 20190030118 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 86 Indeferida
4Maria Inuma Tananta Costa 20190030111 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 86 Indeferida
5Veruska Oliveira Freire 20190030075 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 65Desclassificado
6ANA PAULA BEZERRA DA COSTA 20190030102 Sena Madureira- Pedagogia Pedagogia 44Desclassificado
1Núbia Silva e Silva 20210200092 Feijó- Biologia Ciências Biológicas 72 Indeferida
2Francisca Dionisia Magalhaes do Nascimento 20210200104 Feijó- Biologia Ciências Biológicas 67Desclassificado
1João Victor Silva Lima 20220160104 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 89 Indeferida
2MARILUCIA DA SILVA NASCIMENTO 20220160055 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 85Desclassificado
3María Andrea Bayma de Araújo 20220160052 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 71 Indeferida
4KÁIO SILVESTRE RODRIGUES 20220160076 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 70Desclassificado
5 Iris Naiara da Rocha 20220160091 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 64 Indeferida
6Roger da Silva Lopes 20220160084 Tarauacá- Letras inglês Letras Inglês 63 Indeferida
1Janiela Castro Feitoza 20228000044 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 94 Indeferida
2Alcivania Araújo Braga 20228000068 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 93 Indeferida
3ADÃO DE LIMA FELICIANO 20228000058 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 93 Indeferida
4Taíssa Conceição da Rocha 20228000051 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 93 Indeferida
5Francisco Gelcimar Araújo Kaxinawá 20228000067 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 92 Indeferida
6Francisco da Silva 20228000069 Tarauacá - Teatro ABI - Teatro 70 Indeferida
1Maria Victória Cardoso Silva 20220110098 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 90Desclassificado
2Jefferson Lima de Oliveira 20220110078 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 89 Indeferida
3Valdelice Tauane Cunha de Oliveira Fontes 20220110089 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 88 Indeferida
4Josué Kalebe Souza de Lima 20220110077 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 87Desclassificado
5Carlos eduardo do vale de lima 20220110071 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 85 Indeferida
6Carlos Cayque D'anzicourt Batista 20220110074 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 67 Indeferida
7Edilson Paulo Ferreira Rocha 20220110079 Plácido de Castro- Agronomia Engenharia Agronômica 65 Indeferida

PATRÍCIA BARROS CUNHA
PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, SUBSTITUTA.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Barros Cunha, Coordenadora, em 11/07/2023, às 10:09, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0957643
e o código CRC 0153AC7E.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.006888/2023-04 SEI nº 0957643

https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0